
LASĪTĀKO GRĀMATU
TOP10 APRĪLĪ

No Manhetenas ekskluzīvā rajona līdz pat piepilsētai, ko dēvē par

Vilidžu, kopā ar draudzenēm Sasiju, Kitiju, Kvīniju, Tildu Tiu, Merilinu

un Kendaisu mums tiek dota iespēja piedalīties dažnedažādos

piedzīvojumos, kuģojot pa pusmūža randiņu un attiecību jūru.

Māra Jakubovska. Renārs ir visparastākais sešpadsmitgadnieks.

Mācās Rīgā un nedēļas nogalēs brauc uz savu mazpilsētu. Dzīve

šajā vecumā viņam piedāvā tik daudz- draugus, tusiņus, izpriecas

un meitenes! Turklāt puisim apskaužami veicas – vecāki ilgstoši

strādā ārzemēs, atsūta naudu iztikšanai un abiem dēliem uzticas.

Visa privātmāja ir Renāra un viņa brāļa rīcībā. Gandrīz ideāli!

Tiesa, nedaudz vecākajam brālim ar draudzeni attiecības nav tās

labākās, abi bieži strīdas, savam bērnam pievērš maz uzmanības,

un tas ir kaitinoši. Renārs gan visu darīs savādāk un, kad satiks savu

īsto meiteni, pret viņu izturēsies daudz labāk nekā bračka.

 

 

"Nāve pēc pieprasījuma" ir stāsts par to, kā tiek uzplēstas vecas

rētas, atdzīvojas senas ēnas un sāpes par reiz zaudētu mīlestību.

Klusā Floridas pilsētiņā dzīve rit kā ierasts, līdz satriecošs

atradums visu pavērš ar kājām gaisā. Sāra ir populāra rakstniece,

kas atgriezusies dzimtajā pilsētā un iegādājusies tur māju. Sāras

brāļameita Keita arī rod iespēju apmesties plašajā mājā, kurā
Sāra jau ir izmitinājusi arī pilsētas "slikto zēnu" Džeksonu. Trijotnei

gluži negaidīti nākas apvienoties gadiem slēpta nozieguma

izmeklēšanā, taču mazpilsēta rūpīgi sargā savus noslēpumus...

 

 

#1

Skaistums izglāba viņai dzīvību un vienlaikus kļuva par viņas sodu.

Cilka Kleina ir tikai sešpadsmit gadus veca, kad 1942. gadā nonāk

Aušvicas–Birkenavas koncentrācijas nometnē. Nometnes

komandantam Švarchuberam iepatīkas Cilkas skaistie, garie mati,

un viņš meiteni nošķir no pārējām ieslodzītajām. Cilka ātri saprot,

ka viņai netīši piešķirtās privilēģijas nozīmē iespēju izdzīvot. Pēc

atbrīvošanas no nometnes krievi apsūdz Cilku par sadarbošanos ar

ienaidnieku un nosūta uz Vorkutas gulaga nometni Sibīrijā…

 

Kopenhāgenā notikusi virkne nežēlīgu noziegumu. Slepkavību

izmeklēšanas nodaļas izmeklētāja Tulīna, kas alkst pāriet uz

kibernoziegumu apkarošanas nodaļu, un izmeklētājs Hess, kurš
te atsūtīts pāraudzināšanai no darba Eiropolā, dzen pēdas

gudrajam, aukstasinīgajam slepkavam, kurš nepārtraukti ir soli

priekšā policijai. Vai šiem noziegumiem varētu būt kāds sakars

ar pirms gada notikušo ministres Hartungas pusaugu meitas

nolaupīšanu? Vai meitene, ko uzskata par nogalinātu, ir dzīva?

Un kāda loma šajā mīklainajā spēlē ir kastaņu vīriņiem, kas

atrodami katrā slepkavības vietā?

#3

#4

#5

#2

https://ej.uz/m5dd
https://ej.uz/w6y6
https://ej.uz/cu6o
https://ej.uz/b62f
https://ej.uz/vfeq


Inga Gaile savos prozas darbos raksta par būšanu sievietei. 

Šoreiz — ierakstoties Ivandes Kaijas miesā un asinīs. Valoda kā
sirdsdunēšana, kaut īstie vārdi tiek meklēti, kā jau tas Rakstītājai

pienākas. Tekstu, laiku un pasauļu sapludinājums — organisks kā
daba, ainava, bez inscenējuma arhitektūras. Un nekas nav vienkārši.

Jo īpaši tad, kad tu esmu es, bet es — tu. Un tā bezgala.

Kad advokātei Lizijai piezvana kādreizējais studiju biedrs Zaks,

tagad veiksmīgs uzņēmējs un miljonārs, viņa saprot, ka noticis kaut

kas ārkārtējs. Zaka sieva Amanda ir brutāli noslepkavota, un

aizdomās tiek turēts viņš. Cenšoties izprast notikušā apstākļus,

Lizija iepazīstas ar elitāro aprindu dzīvi. Izskatās, ka Zaka un

Amandas laulība nemaz nav bijusi tik ideāla. Greznajā mājā viņi

dzīvojuši kā svešinieki. Aizdomas raisa arī viņu draugi – šķiet, katrs

izmisīgi glabā kādu noslēpumu. Vai Zaks tiešām ir nogalinājis

sievu? Vai kāds cenšas viņu padarīt par grēkāzi? Kādēļ par

Amandas pagātni gandrīz nekas nav zināms?.

 

 

Laras, viņas mīļotā un abu kopīgā bērna ceļojums pa

Dienvidameriku tiek brutāli pārtraukts, kad dēls bez pēdām nozūd

Brazīlijas tirgus laukuma burzmā. Divus gadus vēlāk, nespējot

samierināties ar dēla zaudējumu un šķiršanos no mīļotā vīrieša,

viņa atgriežas savās bērnu dienu mājās. Tur atsāk draudzību ar

savu jaunības dienu pielūdzēju Kristiju, kuru valdzina Laras

bohēmiskā daba. Tomēr interese drīz vien pāraug apsēstībā, un,

kamēr Lara cenšas salāpīt savu drumstalās sašķīdušo dzīvi, Kristiju

pārņem neapmierinātība ar savu likteni. 

 

#6

Nekustamā īpašuma māklere Melānija Midltone ir ārkārtīgi

pārsteigta, kad uzzina, ka mantojusi savrupnamu no kāda veca

kunga, ar kuru tikusies vienu vienīgu reizi. Testamentā norādīts, ka

viņai šajā mājā jānodzīvo gads un tā jārestaurē. Bet Melānijai

nepavisam nepatīk vecas mājas. Viņai jau no bērnības piemīt
neparastas spējas – viņa redz spokus. Un Tredstrītas namā to ir

papilnam. Melānijai vēlas palīdzēt valdzinošais rakstnieks Džeks

Trenholms, kurš meklē sižetu savai nākamajai grāmatai. Abi kopā
mēģina noskaidrot, kādēļ pirms daudziem gadiem mīklaini pazudusi

nama saimniece. Izrādās, tas nebūt nav vienīgais noslēpums, kas

jāatklāj.

Merigolda vienmēr ir gādājusi par citiem – aprūpējusi savus

tuviniekus, vadījusi piemājas veikaliņu un bijusi sabiedrības

dvēsele. Uzzinot, ka pamazām sāk 

 zaudēt atmiņu, Merigolda krīt izmisumā. Vai tiešām viņa

aizmirsīs itin visu? Savas meitas, māti un mīļoto vīru? Tomēr

Merigoldas ģimene negrasās padoties un

 apņemas viņu atbalstīt ik uz soļa. Arī Merigoldas draugi un

kaimiņi ir gatavi jebkurā brīdī sniegt palīdzīgu roku.

#8

#9

#10

#7

Pieskaries bildei un tev ir iespēja pasūtīt sev vēlamo grāmatu jebkurā no mūsu bibliotēkām

https://ej.uz/knww
https://ej.uz/aez4
https://ej.uz/34ns
https://ej.uz/a7kd
https://ej.uz/r19e

